
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 854491

Prodej pozemku k bydlení, 1047 m², Děpoltovice
36225, Děpoltovice

3 150 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 047 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde každé ráno procitnete s vědomím, že jste svým vlastním pánem.
Místo, kde každý kousek prostoru může být odrazem vašich snů a přání. Tento pozemek v Děpoltovicích vám dává tu
jedinečnou příležitost.
Na ploše 1047 m² se otevírá svět možností pro vytvoření domova, který bude více než jen stavbou - bude částí vašeho
života. Představte si domov, který bude navržen přesně podle vašich představ, s každým oknem a dveřmi tam, kde jste
si vždy přáli.
Děpoltovice jsou synonymem pro klid a pokoj, což je přesně to, co potřebujete pro život v harmonii. Váš nový pozemek
se nachází v srdci této oázy klidu, kde si budete moci vychutnat každý okamžik bez rušivých vlivů městského života.
Nyní je ten správný čas, aby se vaše vize stala skutečností. Proč čekat na "jednou", když vaše "teď" může začít právě
na tomto pozemku?
Nečekejte, až vám někdo jiný bude vyprávět o domově svých snů. Začněte psát vlastní příběh na pozemku, který čeká,
až mu dáte život.


